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В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком определения объема и условиями предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета 
города Перми, утвержденными постановлением администрации города Перми 
от 23 декабря 2009 г. № 1009,

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые расчетные показатели субсидий на иные цели
муниципальным учреждениям, подведомственным комитету по физической культуре и спорту администрации города Перми, в части расходов на организацию 
и проведение физкультурных и спортивных мероприятий на территории города Перми согласно календарному плану на 2017 год и плановый период 2018 
и 2019 годов с периодичностью предоставления субсидии ежемесячно.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента образования администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Перми                                                     Д.И. Самойлов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 

города Перми

от 27.10.2016 № 967

РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

субсидий на иные цели муниципальным учреждениям, 

подведомственным комитету по физической культуре и спорту 

администрации города Перми, в части расходов на организацию 

и проведение физкультурных мероприятий на территории города 

Перми согласно календарному плану на 2017 год 

и плановый период 2018 и 2019 годов

	№
	Наименование муниципального учреждения города Перми
	Расчетные

показатели, руб.

	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа армейского рукопашного боя» г.Перми
	100900,00
	100900,00
	100900,00

	2
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г.Перми
	100900,00
	100900,00
	100900,00

	3
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва 

по футболу» г.Перми
	30270,00
	30270,00
	30270,00

	4
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г.Перми
	246196,00
	246196,00
	246196,00

	5
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Киокушинкай» г.Перми
	131170,00
	131170,00
	131170,00

	6
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа Свердловского района» г.Перми
	60540,00
	60540,00
	60540,00

	7
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва 

№ 3» г.Перми
	28252,00
	28252,00
	28252,00

	Итого
	698228,00
	698228,00
	698228,00


УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Перми

от 27.10.2016 № 967

РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

субсидий на иные цели муниципальным учреждениям, 

подведомственным комитету по физической культуре и спорту 

администрации города Перми, в части расходов на организацию 

и проведение спортивных мероприятий на территории города Перми согласно календарному плану на 2017 год 

и плановый период 2018 и 2019 годов

	№
	Наименование 

муниципального учреждения

города Перми
	Расчетные показатели, 

руб.

	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа армейского 

рукопашного боя» г.Перми
	332785,13
	332785,13
	332785,13

	2
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Орленок» г.Перми
	268615,80
	268615,80
	268615,80

	3
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа 

олимпийского резерва № 1» г.Перми
	367108,26
	367108,26
	367108,26

	4
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа 

олимпийского резерва 

по футболу» г.Перми
	740185,76
	740185,76
	740185,76

	5
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивно-техническая школа 

«Нортон-Юниор» 

г.Перми
	610354,79
	610354,79
	610354,79

	6
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа «Ермак»

г.Перми
	214892,64
	214892,64
	214892,64

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа по баскетболу 

«Урал-Грейт-Юниор» г.Перми
	922247,58
	922247,58
	922247,58

	8
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа водных видов спорта» г.Перми
	358154,40
	358154,40
	358154,40

	9
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа олимпийского 

резерва» г.Перми
	97000,15
	97000,15
	97000,15

	10
	МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва 

по гребным видам спорта» г.Перми
	129830,97
	129830,97
	129830,97

	11
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г.Перми
	198477,23
	198477,23
	198477,23

	12
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Молот»

по хоккею г.Перми
	89538,60
	89538,60
	89538,60

	13
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г.Перми
	94015,53
	94015,53
	94015,53

	14
	МАУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо 

и самбо» г.Перми
	228323,43
	228323,43
	228323,43

	15
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва 

«Киокушинкай» г.Перми
	143261,76
	143261,76
	143261,76

	1
	2
	3
	4
	5

	16
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа Свердловского 

района» г.Перми
	396954,46
	396954,46
	396954,46

	17
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по самбо 

и дзюдо «Витязь» г.Перми
	149231,00
	149231,00
	149231,00

	18
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная

школа «Искра» г.Перми
	626770,20
	626770,20
	626770,20

	19
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Олимпийские ракетки» г.Перми
	265631,18
	265631,18
	265631,18

	20
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» г.Перми
	195492,61
	195492,61
	195492,61

	21
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 3» г.Перми
	120877,11
	120877,11
	120877,11

	22
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Старт» г.Перми
	49246,23
	120877,11
	120877,11

	23
	МБУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по карате» г.Перми
	40292,37
	49246,23
	49246,23

	Итого
	6639287,19
	6639287,19
	6639287,19


Об утверждении расчетных�показателей субсидий на иные�цели муниципальным�учреждениям, подведомственным�комитету по физической культуре�и спорту администрации�города Перми, в части расходов�на организацию и проведение�физкультурных и спортивных�мероприятий на территории�города Перми согласно�календарному плану на 2017 год�и плановый период 2018�и 2019 годов�
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